
 

 

ZŠ Chraštice – podporovatelé hodnotí projekt (13.11.2012)  

- Všechno se mi líbilo, ale mohli bychom hrát více her. Hodně jsem se toho 

naučila. 

- Moc jste mi poradili… Už vím, jak se v jaké situaci zachovat. Stala jsem se 

zkušenější… Snad už bych dokázala pomoct! Je to prima project! Moc se mi to 

líbilo! Děkuju. (Nikča) 

- Strašně mě to bavilo, užila jsem si to, je škoda, že už to končí, hodně jsme se tady naučili. Jak řešit 

problémy, pomáhat…Kdy jde o vážné problémy a tak. Moc se mi to líbilo! Děkuju vám za to. Mám vás 

ráda! 

- Už se na nás obrací mladší žáci s problémy. Umíme se vyjadřovat. 

- Moc se mi to líbilo, naučila jsem se spoustu nových informací a jsem ráda, že tenhle projekt existuje. 

Lucka, Jana, Luboš a Ivanka jsou úplně úžasný lidi. Je to vážně suprovej projekt a jsem ráda, že jsem 

se toho zúčastnila. 

- Bilo to dobrý  

- Bylo to fajne  

- Výborné a dodalo mi to důvěru mezi ostatními. 

- S vámi mě to moc bavilo, naučil jsem se toho hodně. A ani zábava nechyběla. Děkuji moc za vaše 

rady. Na vás nezapomenu.  (Nemám rád loučení.) 

- Tenhle projekt mi pomohl lépe chápat a pochopit psychiku člověka, který je něčím zatížen. Jinak – 

bylo mi s váma fajn a všechno bylo super. Mohli jste sem jezdit častějš… 

- V první řadě bych chtěla poděkovat, že jsme si s vámi povídali, smáli se atd. I když jsme někdy 

nevěděli a poradili nám co ANO a co NE. Budu ráda, když se někdy na nás přijedete podívat…  

- Hodně jsem se naučila o zákonech a o šikaně a poznala jsem ještě více své kamarády. Poznala jsem, 

co se mi může stát za čin a další věci. Moc se mi to líbilo a nikdy na to nezapomenu.  

- Za ty dva roky,  co jste sem jezdili, se každý i já něco naučil. Jak pomáhat v nouzi. Chtěl bych 

poděkovat, že jste se nás snažili něco naučit.   P.S. Snad se někdy potkáme. 

- Takže za ty dva roky jsem se naučil pomáhat s různýma problémama. Nejvíc e se mi líbilo, když jsme 

předváděli problémy a někdo druhý mi měl s tím problémem pomoct jako podporovatel. DĚKUJI. 

- Ahoj, jsem ráda, že jsem se tohoto projektu mohla zúčastnit. Naučila  jsem se si důvěřovat a 

pomáhat ostatním. Mohli jsme hrát víc her, ale to nevadí. Jsem ráda, že tento projekt probíhal na 

naší škole. Bylo to super, děkuji  všem!!  (Jíťa Kopejtková) 


